SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL – SETP
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE – CIB/PR

RESOLUÇÃO N.º 008/2010 – CIB

A Comissão  Intergestores  Bipartite  –  CIB,  em  reunião  ordinária

ocorrida em 27 de abril de 2010, no uso de suas atribuições regimentais, e:

Considerando  o  conteúdo  da  NOB/SUAS  com  relação  à  habilitação

municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Pactuar pela manutenção da habilitação em gestão básica do

município  de  Jaguariaíva, tendo  em  vista  que  o  mesmo  cumpriu  com  as

condicionalidades,  reordenando  a  gestão  municipal  da  política  de  assistência

social, dentro do prazo estipulado de 180 (cento e oitenta) dias.

Art. 2º – Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 29 de abril de 2010

                 PUBLIQUE-SE

Jucimeri Isolda Silveira

Coordenadora da CIB

	SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL – SETP
	COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE – CIB/PR